
令和7年12月10日

日 曜 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 15:05 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00

21 水

22 木

23 金 15:05 15:05 16:00 16:00 15:05 16:00

24 土

25 日

26 月

27 火 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

28 水

29 木 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

30 金 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 15:05

31 土

※いつも児童の見守りをありがとうございます。
※登下校の児童のよいところは褒め、改善すべき点はその場でご指導をお願いします。
※登下校でお気づきの点は、学校（７３－２２２９）までお知らせください。
※この下校時刻は、１２月１０日現在の予定です。変更する場合は、学級通信等でお知らせします。

成人の日

15:05 水曜日課

スキー教室予備（２，５年）

スキー教室（1，６年）

15:05

15:05 会議日

スキー教室（２，５年）

15:05

委員会

15:05 水曜日課

15:05

13:30 冬休み明け始業日

15:05 水曜日課

15:05 会議日

会議予備日

学校閉庁日

学校閉庁日

元日

下校時刻に関わる行事等

1月の下校時刻のお知らせ

　　  保護者各位

飛騨市立古川西小学校

校　　長　　　　　渡邉　　稔


